
1-2% 25
050

0

S2

ztracené bednění

200

20
0

60
0

nopová folie

+226,02

+225,77

80
0

geotextilie

zásyp - štěrk,
frakce 8 - 32 mm

násyp zeminy

drenáž DN 150
min. spád 3%

+225,52

betonový základ

500

25
0

pohledový beton

500

+226,25

20
0

LEGENDA

BETONOVÉ  MONOLITICKÉ PRVKY , POHLEDOVÝ BETON C 20/25, DO BEDNĚNÍ Z NEHOBLOVANÝCH PRKEN

ZHUTNĚNÝ MLAT

TRAVNATÁ PLOCHA

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ, SVISLÁ VÝZTUŽ - 4X  Ø10 MM V KAŽDÉ TVÁRNICI,
VODOROVNÁ VÝZTUŽ - 2X Ø10 MM V KAŽDÉ LOŽNÉ SPÁŘE

NÁSYP ZEMINY

ZÁSYP ŠTĚRK, FRAKCE 8 - 32 MM

ROSTLÝ TERÉN

PROJEKTANT
ČÁSTI PD

PLÁN 1 : 20

GENERÁLNÍ
PROJEKTANT

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ KOLÍN - ETAPA (2016),
ul. BENEŠOVA

INVESTOR

STUPEŇ PD

ČÁST PD

AKCE

ŘEZ SVAHOVOU ZÍDKOU VÝKRES Č.:

DATUM 04/2016

REVIZE

PARÉ Č.

DATUM

MĚŘÍTKO:

±0,000 = 225,00 m.n.m B.p.v.

MĚSTO KOLÍN
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín

DSP

DONDESIGN s.r.o.      Vorařská 2075/2  143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942

DONDESIGN s.r.o.      Vorařská 2075/2  143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942

D.1.1_Architektonicko stavební řešení

D.1.1.b16

POZN: Z VÝKRESŮ NENÍ MOŽNO ODMĚŘOVAT (KÓTY JSOU ORIENTAČNÍ). SKUTEČNÉ ROZMĚRY DLE DÍLENSKÉ
DOKUMENTACE ČI REALIZOVANÉ STAVBY. PŘI REALIZACI JE NUTNÉ POSTUPOVAT PODLE VŠECH PLATNÝCH
NOREM, VYHLÁŠEK A STAVEBNÍ LEGISLATIVY A V SOULADU S ČÁSTÍ POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ STAVBY
STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU.
POZN.: PŘÍČNÉ A PODÉLNÉ SKLONY MLATOVÝCH PĚŠIN BUDOU VYCHÁZET Z VÝŠKOVÝCH POMĚRŮ STÁVAJÍCÍHO
TERÉNU. PĚŠINY BUDOU PROVEDENY S MAX. PŘÍČNÝM SKLONEM 2%, BUDOU ODVODNĚNY VSAKEM NA TERÉN.
POZN.: OBRUBNÍKY TVOŘÍCÍ VIODÍCÍ LINII BUDOU PROVEDENY S MIN.VÝŠKOU +60mm NAD ÚROVNÍ CHODNÍKU.
POZN.: PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDE PROVEDENO VYTYČENÍ / VYTRASOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
A PŘÍPADNĚ PROVEDENA VHODNÁ OPATŘENÍ K JEJICH OCHRANĚ PO DOBU VÝSTAVBY.

S


